
Cesta z nebe

Nezmaři

Ztrácíme dny když se stmívá 
jen chvíle ještě nám zbývá 
práh překročit schází snům které vchází 
 
Víčka mých zavřených očí 
jsou plátnem pro film co točí 
sám život když pádí jak divokej kočí 
 
K ránu až budeme hrát jen pro sebe 
bránu pootevře sám Petr do nebe 
dáme si s anděly pár panáků na Tebe 
dál ponesou nás křídla 
 
Všem plánům dáváme vale 
my chtěli být svatí ... ale 
pán co u brány bývá hlavou smutně kývá 
 
Své písně krásně jste hráli 
na báru s anděli stáli 
nás hlava teď bolí hrozil zlatou holí 
 
K ránu až budeme hrát jen pro Tebe 
bránu pootevře sám Petr do nebe 
andělům pošleme pár panáků na sebe 
dál ponesou je křídla 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

